关于举办“我与院报共成长”征文比赛的通知
院内各单位：
《城市学院报》创刊至今已经六年了，今年十二月将要出版第100期。为了全面总结院报创刊以来所取得的成绩和经验，进一步提高院报的质量和水平，扩大院报在师生员工及学生家长和社会上的影响，党委宣传部拟开展《城市学院报》出刊100期系列庆祝活动，其中一项重要活动就是在全院师生员工中开展“我与院报共成长”征文比赛活动。现将征文比赛活动的有关事项通知如下：
  一、征文主题：
以“我与院报共成长”为主题，采撷你与院报的点点滴滴，以记忆中对自己启发影响深刻、且与院报有关联的人与事为基本线索，或一段经历、一篇文章、一个故事，或一点感悟、一个变化、一种情怀，或一段祝辞、一幅对联、一幅画，或题个词、说点建议。
  二、征文对象：
全院师生员工、校友、学生家长及关心、支持学院发展的各界人士。
  三、征文时间：
2010年11月10日至2010年12月15日。
四、征文要求：
  1、稿件形式：文章体裁、题材、形式不限，字数在1000字左右，特殊题材或内容丰富的稿件字数不限；
  2、作品内容积极健康，活泼向上，基于事实，选材生动，主题突出；
  3、稿件上请注明作者的姓名、所在单位、联系方式；
  5、提交方式，电子稿件请发送到271384159@qq.com，或直接将作品（稿件）送到新闻中心办公室（4602、4603），主题请注明“我与院报共成长”征文比赛的投稿。
  五、征文评选：
     党委宣传部将聘请专家对作品进行评比。本次征文分设一等奖3名、二等奖6名、三等奖10名，组织奖2个。获奖作品将择优刊登在《城市学院报》。

特此通知
东莞理工学院城市学院党委宣传部

                                          2010年11月10日